[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  6 февраля 2018 г.  №  105
      г. Курильск

Об отмене постановлений администрации муниципального образования «Курильский городской округ»

В связи с кадровыми изменениями администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить постановления администрации муниципального образования «Курильский городской округ»:

от 28.05.2003 № 170 «О рыбохозяйственном совете муниципального образования «Курильский район»;

от 03.09.2009 № 399 «О создании рабочей группы для определения границ рыбопромысловых участков на территории муниципального образования».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Временно исполняющий обязанности

главы администрации                                                                              В.А. Рокотов